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6
®UO pebéHka

Homep ceptudukaTa

MyHUumMnanuteT ceptuduKaTta
OpraHusauma

HanpasneHHOCTb

MNporpamma

Moaynb

lpynna

Tun

Homep KOHTpaKTa

[aTta Hayana obyyeHus

[laTa OKOHYaHUA 0byYeHUs

Cratyc

Peseps (Md)

Cymma no gorosopy (Md)

3a cyet ceptuduKkaTta (NP)

Poautenbckaa gonnata (N®P)

MHULMATOP CO30aHMA 3aABKU

[lata co3gaHmA 3aABKK

JaTa aKTMBaLMA 3aABKMK

[laTa OTKAOHEHMA 3aABKU

JaTa pacToprKeHunA 3aaBKU

MonHbIA BO3pacT Ha AaTy Hayana obyyeHua



®UNO pebéHKa

Homep ceptudukaTa

bypaes Apuc Mapatosuny
Mepoes dasng MpbekoBuny
KepTtaHoBa Cannma MpbeKoBHa
Lapukaes Jasng AnaHosn4
Byntyesa CabuHa 3aypbekoBHa
TaBacueBa IBennHa KasbekoBHa

1504468030
1504607783
1504476934
1504692684
1504222875
1504470730




MyHUUMNanuTeT cepTnuduKaTta OpraHusayus
Npadckuii paiioH MKY A0 "uao"
Upadckuir paiioH MKY 40 "uao"
Npadckuii paiioH MKY A0 "uao"
Npadckuii paiioH MKY 40 "uao"
Npadckuii paiioH MKY A0 "uao"
Npadckuii paiioH MKY 0 "uao"




HanpaBneHHOCTb

Mporpamma

XynoxecTtseHHan
Xy[oecTBeHHasA
XypoxecTBeHHan
Xy[oxecTBeHHasA
XynoxecTBeHHan
Xy[oxKecTBeHHasA

[ononHuTtenbHas obuiepassmBatoLwan npor
[ononHuTtenbHas obuiepa3smBatoLan npor
[ononHuTtenbHas obuiepasBmBatoLwan npor
[ononHutenbHas obuiepa3smBatoLan npor
[ononHuTtenbHas obuiepasBmBatowwan npor
[ononHutenbHas obuiepa3smBatoLan npor




Moaynb

pynna

CrapToBbIif
CrapToBblii
CrapToBbIi
CrapToBblii
CtapToBblii
CrapToBblii

1.3
1.3
1.3
1.3
1.3
1.3




Tnn

Homep KoHTpaKTa

PeecTp 6toaKeTHbIX Nporpamm
PeecTp 6togKeTHbIX Mporpamm
PeecTp 6toaKeTHbIX Nporpamm
PeecTp 6toaKeTHbIX Nporpamm
PeecTp 6toaKeTHbIX Nporpamm
PeecTp 6toaKeTHbIX Nporpamm




JaTta Hayana oby4yeHus

JaTa OKOHYaHMA 0byYeHuA

16.09.2025
16.09.2025
16.09.2025
16.09.2025
16.09.2025
16.09.2025

28.05.2026
28.05.2026
28.05.2026
28.05.2026
28.05.2026
28.05.2026




Cratyc

Peseps (MP)

AeNCTBYIOWMNIA
OencTByoLWwmi
AeNCTBYIOLWMIA
OencTeyoLwmi
nencTeyowmi
aencrTeyowmin




Cymma no gorosopy (Md)

3a cuet ceptudukaTta (MP)




Poantenbckas gonnata (Md)

MHUUMATOpP CO34aHNA 3aABKN

OpraHusauma
OpraHusauma
OpraHusauma
OpraHusauma
OpraHuzaums
OpraHusauma




JlaTta co3pgaHmA 3aABKU

[aTa akTMBaLmA 3aABKU

21.10.2025
21.10.2025
21.10.2025
21.10.2025
21.10.2025
21.10.2025

21.10.2025
21.10.2025
21.10.2025
21.10.2025
21.10.2025
21.10.2025




JlaTa OTKNOHEHMA 3aABKU

[laTa pacTopXeHnA 3aaBKU




Mo/HbIN BO3pACT Ha AaTy Havana
oby4yeHus
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